escrito mediante dos sobres cerrados identificando el número de la licitación y 
nombre o razón social del licitante e indicando cual corresponde a la propuesta 
técnica y cual a la económica.  

c) Las que realicen el pago de las bases de licitación, debiendo cubrir el costo 
correspondiente por la cantidad de $2,200.00 Pesos (Dos Mil Doscientos Pesos 
00/100 Moneda Nacional) en efectivo o cheque certificado a nombre de Gobierno 
del Estado de Baja California, o en cuenta bancaria número 0430-7259961, Clabe 
Interbancaria 002020043072599296 en Banamex, desde la fecha de publicación de 
la convocatoria hasta el sexto día natural previo al acto de presentación y apertura